Stokowski. Conuentus Zomzendi Tenetur.

Coram officio et Actis iudicibus Caspary Capitani Brandenburgensi pro comparere
 Nobiles Albertus olim Valentini Stolowoy in Stoloy heres sane mente
 corpore exis palam publice ac libere recognouit Quia Reuerendissimi Conuen-
 tus Zomzendi Societatis Jure Tenetur esty debitor certi denarij et liquidati
 delicti Mutuataque pecunia Summam Centum Quinquaginta Floren. Numeri
 et Monetae Colori Quam quidem Summam Suprascriptus recognoscens sub-
 mittit ac se de Omnibus bonis cum fructibus suis inscribit Memorato
 conuentui hinc et ab Actu iudicis pro Dominica Septuagesima in Anno
 Millimo Septuagesimo Quinquagesimo Anno parata pecunia solvere re-
 aliter et defacto dare et adimplere aut circa Acta Officij presentibus
 exponere et relinquere spontanea et relicta sursum ad se ab eodem
 officio non accipere Nec inde quodvis Accipere aut effide uibere
 sub Ladis simili alioquin Centum Quinquaginta Floren. Colori in
 defectu solutionis pro tempore proprio adimplendum iure iudicis suc-
 cumbendo. Et Coram officio iudicis Caspary Brandenburgensi in primo Actu
 Termino preceptoria responsione ac reali et officiosa satisfactione Oibz
 controuersis exceptionibus allegationibus euasionibus infrascriptis delictibus
 quibuslibet Actionibus apponendis ac eorum prosecutionibus alij in iure
 uersum iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure
 concessibilibus se et suos successores et abscindendo et abrenunciando
 sub amissione sua et suorum successorum totius et integre causae.

Jablonski Gieraltij Donatio.

Coram off. et Actis iudicibus Caspary Capitani Brandenburgensi pro comparere Nobiles
 Jacobus olim Georgij Gieraltionoy de Noua Villa Gieraltij heres sane mente
 et corpore exis palam publice ac libere recognouit Quia Alii Antoni
 olim Mathia Jablonoy de Jablona Sclawozna et ipsi fructibus
 Bonorum in hereditate Gieraltij Noua Villa resty quod eundem Jablon-
 oy in obligatione existentem in transversalibus sa zdrozem Bito sul-
 cos a granice Dabrowa ad pefulas longiores tendent inter metes
 Nili Thomae Lzedniczy et Gregorij Gieraltionoy iacent in alio
 loco Tres filios a Cysla ad Cysla tendent inter metes eundem
 in tertio loco zaglinami Quatuor filios a praeze ad pefulas
 Longiores tendent inter metes Nili Pauli et Thomae Lzedniczy
 iacent item in alio campo iarne quatuor filios praeterea in uersua
 de uersua tendent inter metes Nili Thomae Lzedniczy et Gre-
 gorij Gieraltionoy iacent in alio loco Quatuor filios a Cysla
 Kofielna ad campum Longiore tendent inter metes Nili Lthowoy et
 Thomae Lzedniczy cum Agnis praeterea et Oribz ac singulis actibus
 fructibus iuribus actibus et personis illis exceptis sedre dona-
 ut inscribit et in perpetuum assignauit suam ex nunc intentionem